
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №17 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»   

 

 

НАКАЗ 

     16.08 .2023 
                                  № 15  а/г       

 

 

Про створення тарифікаційної 

комісії і проведення тарифікації 

працівників на 2023/2024 

навчальний рік 

 

 

На виконання ст. 60 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до наказів Міністерства освіти України від 15.04.1993 

№102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної 

плати працівників освіти», від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування умов 

оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів  працівників 

навчальних закладів установ освіти та наукових установ», постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці 

працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 

праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 

бюджетної сфери», наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради від 16.08.2023 №48 «Про проведення 

тарифікації працівників закладів освіти Київського району на 2023/2024 

навчальний рік»  

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Створити тарифікаційну комісію на 2023/2024 навчальний рік у складі: 

Голова комісії – Касеко І, І., директор Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 17 Харківської міської ради Харківської області; 

Члени комісії -      Головко Т.А.,  заступник директора з навчально –виховної 

роботи; 

                              Тягно О.В., заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

                              Неплюєва О.В., голова ПК школи; 

2. Призначити відповідальною за проведення тарифікації заступника 

директора з навчально –виховної роботи Головко Т.А. 

3. Тарифікаційній комісії:  

3.1. Організувати проведення тарифікації педагогічних працівників закладу 



згідно з діючим законодавством України. 

                                                                                                           до 05.09.2023 

3.2. Надати до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради  документи з тарифікації педагогічних працівників 

на 2023/2024 навчальний рік відповідно до «Переліку документів до 

тарифікації на 2023/2024 навчальний рік по ЗЗСО». 

12.09.2023 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ХЛ №17         оригінал підписано                  Ірина КАСЕКО  

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Головко Т.А.   

Тягно О.В.   

Неплюєва О.В.   

 

 


